
Dodatek číslo 2
kupní smlouvy číslo SD2000088

1. Kupující
název:
sídlo:
jednajíct
ve věcech smluvních
oprávněn jednat:
lČ:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

Zdravotní ústav se sídlem v Ustľ nad Labem
Moskevská 1531/15, 400 01 Ústi nad Labem
Ing. Eduard Ježo, ředitel

Ing. josef Staněk, vedoucí oddělení MTZ
71009361
CZ7109361

(dále jen jako ,,kupující" na straně jedné)

2. Prodávající
název:
sídlo:

statutární zástupce:
lČ:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
elektronická adresa pro
příjem dňčích žádanek:

INO s.r.o.
Na Hrázi 110/15, Děčín VIII - Dolní Oldřichov, 405 02
Děčín
Ing. Vlastimil Ratislav, prokurista společnosti
272 63 517
CZ27263517

(dále jen jako ,,prodávajícř na straně druhé)

uzavÍrajÍ prostřednictvím svých zástupců, kteří jsou dle svého prohlášení způsobili
k právním úkonům tento dodatek kupní smlouvy:

l. Uvodní ustanovení

Smluvní strany vzaly na vědomí návrh prodávajícího na úpravu jednotkových cen
některých položek zboží dodávaného na základě této smlouvy vzhledem ke změnám
vyvolaných mimořádným a neočekávatelným vývoje inflace.

ll. Předmět smlouvy

1. Tímto dodatkem se ruší článek lV/1 smlouvy a nahrazuje se novým zněním, které včetně
nadpisu zní:

lV. Kupní cena a platební podmínky

1. Celková kupní cena za předmět plnění dle článku //. této smlouvy je stanovena
dohodou smluvních stran v souladu se zákonem 526/1990 Sb. ve znění
pozdějších předpisů a vychází z ceny nabídnuté dle článku l. této smlouvy:

.S'íránka l z 2



- M

Cena celkem bez DPH 447 433,90 KČ
(slovy: ČtyřistačtyřicetsedmtisÍcčtyřistatřicettři 90/100 koruny české)

DPH 93 961, 12 Kč

Cena celkem včetně DPH 541 395,02 KČ

2. Tímto dodatkem se ruší příloha Al smlouvy a nahrazuje se přílohou A2 (s upravenými
jednotkovými cenami a předpokládaným odběrem vybraných položek).

3. Tímto dodatkem se ruší příloha BI smlouvy a nahrazuje se přílohou B2 (s upravenými
jednotkovými cenami).

4. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změněny.

5. Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, každá ze smluvních stran obdrží jedno
vyhotovení s platností originálu.

5. Účinnost tohoto dodatku vznikne jeho uveřejněním v informačním systému registru
smluv zřízeném podle zákona č. 340/2015 Sb. ve znění pozdějších předpisů.

6. Součástí tohoto dodatku smlouvy je nás|edujÍcÍ příloha, které tvoří její nedílnou součást:
· Příloha A2 - specifikace předmětu plnění
· Příloha B2 - jednotkové ceny

7. Účastníci shodně a výslovně proh|ašuji, že došlo k dohodě o celém obsahu této
smlouvy, že si tuto smlouvu přečetli, jejímu obsahu porozuměli a tato byla sepsána na
základě jejich pravé, vážné a svobodné vůle, nikoli za nápadně nevýhodných podmínek,
na důkaz čehož připojuji v|astnoruční podpisy oprávněných zástupců.

V Ústí nad Labem, dne V Děčíně dne

S//'ánka 2 ľ 2



.
0

Technická specifikace za období trvání smlouvy
Předpokládaná potřeba OOPP

.:a l i ! předpokládaný i i.€ l číslo zboží v katalogu l ! odběr za dobu i ! nabídková cena

.'g Obchodní název produktu v katalogu dodavatele Obchodní název produktu v katalogu dodavatele i ' merna jednotka ! smlouvy v letech iSazba DPH % i
o l dodavatele i : i i: .m >N1 É i i i : , :

. . .A A ! é í 2 í iCena za jednotku jCena celkem bez
a & i i !bez DPH v KČ ĹDPH v KČ

i, Il .
· . : .' ' : 'část VZ číslo 1 - Ochranné odevy a doplňky - zdravotnické a laboratorní provozy ! CELKEM ZA SKUPINU 2084 444 256,00 Kč

: : :· 0

·:'Ochranný plášť s dlouhým rukávem, 100% bavlna Dámsky plast' EVA s dlouhyní rukávem, 3 kapsy, vzadu i
1 predsrazena, min 180 g/m2, hrnec kosdovy, kapsa lx na . . . · · l í. . . . . . . . volny pasek s knofhkem na stahnuti. 190g/m2, 100°o iprsou, 2x na bocích, zaplnanl, bily, damsky, (barevně i

" i' " ' · - bavlna, vel. 38-64 idoplnu lCl detaily), velikost S až XXXL, i
i

Ochranný plášť s dlouhým rukávem, 100% bavlna - . . .. , . !
Pansky plast ADAM s dlouhým rukávem, 3 kapsy, vzadupredsrazena, min 180 g/m2, hrnec kosňovy, kapsa lx na . . . l i2 volny pasek s knoflíkem na stáhnutí. 190g/m2,100% lprsou, 2x na bocich, zap|nanl, bily, pansky, vehkost XS až

XXXL bavlna, vel. 44-64 iiiĎ:Dámské kalhoty PAVLA, zadní pásek s regulujicimi i
3 Kalhoty rovného střihu, min 35% bavlna, 210 g/m2 , min. 2x zápinkami, boční zapínáni, mandlovací knoRiky, šikmé ikapsa, bílé, dámské, velikost XS až XXXL boční kapsy, v zadním díle záševky. 100%bavlna, í

200g/m2, vel. 34-54 !
."Kalhoty dámské rovného střihu, pas do gumy v zadní části Dáinské kalhoty DARJA pas v zadní části do gumy, i

4 , boční zapínáni, 2x kapsa, 100% bavlna- předsrážená, min boční zapínáni na knoflíky, 145g/m2, 100% bavlna, !
180 g/m2, bílé, velikost XS až XXXL vel.36-64

:lKalhoty dámské rovného střihu, zapínání vpředu, min. 2x Dámské kalhoty LEONAAo pasu s předním zapinánim i
::5 kapsa, 100% bavlna- předsrážená, bílé, min 180 g/m2, , na uzávěr, v zadním pásku guma, boční kapsy, i

velikost XS až XXXL 100%bavlna, 200g/m2, vel.34-54 i

Kalhoty dámské se sníženým pasem, min. 2x kapsa, 100% Dámske kalhoty ANETA, se sníženým pasem. Poutka naj
6 bavlna- předsrážená, bílé, min 180 g/m2, , velikost XS až pásku. Rozparek na zip. Boční nakládané

:XXXL kapsy,100%bavlna, 200g/m2, vel.34-56 i
l

Panské kalhoty EDWARD, částečně elastický pas s !
7 Kalhoty pánské, rovného střihu, min 35% bavlna, 210 g/m2 poutky na opasek, 2 nakladané přední kapsy, pravá i, min. 2x kapsa na boku, bílé, velikost S až XXXL zadní lištová kapsa, ergonomický střih kolen,33%

bavlna, 260g/m2,,vel.46-62

:Kalhoty rovného střihu pánské, 100% bavlna- předsrážená . . . . .. . i
. . . . . . ' Panské kalhoty ARTUR pevný pas, v zadní časti poutka '8 bíle, min 180 g/m2, min. 2x kapsa na boku, bile, panské, · · · l

velikost S až XXXL s knofliky na stahnuti, 190g/m2,, 100% bavlna, vel.44-64
:

Halena dámská s krátkým rukávem, 100% bavlna, 145 · · t · · . . !
. . . - . . . . .. . Damska halena ANE A proplnac(, 3 kapsy, bila s i9 g/m2, minmalne jedna kapsa, bila, (barevné dop|nuj|cl · - l

detaily), vehkosti S až XXXL modrým proužkem. 145g/m2, 100°o bavlna, vel. 38-64 l
l
lKošde dámská s krátkým rukávem, 100% bavlna, 145 Dámská košde ALICE s kratkým rukávem, propínací na l

10 g/m2, jedna kapsa, bílá, (barevné doplňující detaily), knoflíky, na předním díle náprsní kapsička, boční oblé l
velikosti S až XXXL zakončeni,100% bavlna, 130g/m2, vel.34-56 l

l
·lKošde (halena) dámská s krátkým rukávem, celopropinacÍ . . · · l í

- .. . . ' Dámska halena GABRIELA bila, 145g%m2, í11 100% bavlna, 160 g/m2, ctyri kapsy na prednim dílu, l - '' j ' " ' · · . - .. . 100%bavlna, rozparky, 3 kapsy, kapsa na tužku, vzadu lspodní okra rovny - bocni rozparky,bňa, (barevně dop|nuj|cl . . . . . l
- volny pasek s knofhkem na stahnuti. :detaily), vehkosti S až XXXL i

: . . ·· ;. .

Příloha A2 kupní smlouvy SD2000088 - spe

:.::! nabídková cena
:'PH % !
:
{Cena za jednotku lCena celkem bez
!bez DPH v KČ ĹDPH v KČ

..444 256,00 Kč
::



:

12 Košile pánská s krátkým rukávem, 100% bavlna, 145 g/m2, Pánská košile 0200 s nevyztuženým límcem, jednajedna kapsa, bílá, vehkosti S až XXXL náprsní kapsa, 100%bavlna, 145g/m2, vel.34-48

Tričko s krátkým rukávem, 100% bavlna, 150 g/m2, bílá . · · l13 . . ' Triko DANIEL bile, 155g/m2, 100% bavlna, vcLS-3XLvehkosti S až XXL

Dámské šaty XANDRA s krátkým rukávem, kryté

14 Šaty pro zdravotnický personál, min 35% bavlna, 160 g/m2, propínáni na knoflíky, barevně lemované náprsní kapsybarva bílá (barevné doplňující detaily), velikosti S až XL a rukávy, samostatný pásek,35%bavlna, 165g/m2,
vel.34-54
Dámske šaty XANDRA s krátkým rukávem, kryté

Dámské šaty s předním skrytým zapínáním, minimálně do propínáni na knoflíky. barevně lemované náprsní kapsy15 pasu, tři přední kapsy. Materiál 100% bavlna, 160g/m2 a rukávy, samostatný pásek,100%bavlna, 165g/m2,

vel.34-54

. . . . . . . . . . . . - Dámské šaty XANDRA s krátkým rukávem, krytéDamske šaty s prednim skrytým zapinanm m|nlma|ne do . . . - - . .
-· - · · ' ' " l propinam na knoflíky, barevně lemovane naprsni kapsy16 pasu, tri predni kapsy, minmalne 50% bavlna, 175g/m2, · - · la rukávy, samostatný pasek,35%bavlna, 175g/m2,možnost praní až na 90"C .vel.34-54, praní na 90

17 Ponožky, min 85% bavlna, bílé, velikosti 36 až 41 Pracovni ponožky BRIGADE.70% bavlna vel. 35-47

18 Ponožky, min 85% bavlna, bílé, ve|ikostl 42 až 46 Pracovni ponožky BRIGADE,70% bavlna vel. 35-47

. . .' : : : . :: . . .. . . : .: : : :
Dne:
čtvrtek, květen 12, 2022

l



Pi
O
Š

'g
O

"O
CU

O
Q.

g

e
4

q

7

d

l
4

7

(

l

(,

1

1

1

1

1

1

1

1

P

Příloha B2 kupní smlouvy SD2000088 - jednotkové ceny

ZUUL - OOPP oděvy 2020

Jednotkové ceny pro veřejnou zakázku
Předpokládaná potřeba OOPP

: :: ' :. :' ' :.: . .O . . .

:í ' ' nabídková cena
i" . i číslo zboží v katalogu W . . i l i

'g > Obchodní název produktu v katalogu uchazeče i . i merna jednotka jSazba DPH °0 i
o .g uchazeče i ;"O >N : : : :
,2 i iCena za jednotku bez
O O i i i i
q. q. i i DPH v Kc

část VZ číslo 1 - Ochranné oděvy a doplňky - zdravotnické a laboratorní provozy

'Dámský pláSt' EVA s dlouhým rukávem, 3 kapsy, vzadu
1 volný pásek s knoflíkem na stáhnutí. 190g/m2, 100%

bavlna, vel. 38-64

pánský pláSt' ADAM s dlouhým rukávem, 3 kapsy, vzadu
2 volný pásek s knoflíkem na stáhnutí. 190g/m2,100%

bavlna, vel. 44-64

Dámské kalhoty PAVLA, zadní pásek s regulujichni
zápinkami, boční zapínání, mandlovací knoflíky, šikmé

3 . . · ·- lbocni kapsy, v zadnim díle zasevky, 100%bavlna,
200g/m2, vel. 34-54

Dámské kalhoty DARJA pas v zadní části do gumy,
4 boční zapínání na knoflíky, 145g/m2, 100% bavlna,

vel.36-64

Dámské kalhoty LEONA,do pasu s předním zapínáním
5 na uzávěr, v zadním pásku guma, boční kapsy,

100%bavlna, 200g/m2, vel.34-54

Dámské kalhoty ANETA, se sníženým pasem. Poutka na
6 pásku. Rozparek na zip. Boční nakládané

kapsy,100%bavlna, 200g/m2, vel.34-56

Pánské kalhoty EDWARD, částečně elastický pas s

7 poutky na opasek, 2 nakládané přední kapsy, pravá. .- . . . -. lzadní hstova kapsa, ergonomicky strih kolen,33% bavlna,
260g/m2,,vel.46-62

8 Pánské kalhoty ARTUR pevný pas, v zadní časti poutkas knoflíky na stáhnutí, 190g/m2, 100% bavlna, vel.44-64

9 Dámská halena ANETA propínaci;3 kapsy, bílá smodrým proužkem. 145g/m2, 100% bavlna, vel. 38-64

Dámská košile ALICE s krátkým rukávem, propínací na

10 knoflíky, na předním díle náprsní kapsička, boční oblé
zakončeni,100% bavlna, 130g/m2, vel.34-56

Dámská halena GABRIELA bílá, 145g%m2,
11 100%bavlna, rozparky, 3 kapsy, kapsa na tužku, vzadu

volný pásek s knoflíkem na stáhnutí.

12 Pánská košile 0200 s nevyztuženým límcem, jednanáprsní kapsa, 100%bavlna, 145g/m2, vel.34-48

13 Triko DANIEL bílé, 155g/m2, 100% bavlna, vel.S-3XL

Dámské šaty XANDRA s krátkým rukávem, kryté
propínáni na knofhky, barevně lemované náprsní kapsy a

14 . · - lrukavy, samostatný pasek,35%bavlna, 165g/m2, vel.34-
54
Dámské šaty XANDRA s krátkým rukávem, kryté

15 propínáni na knoflíky. barevně lemované náprsní kapsy arukávy, samostatný pásek, l 00%bavlna, 165g/m2, vel.34-
54

Dámské šaty XANDRA s krátkým rukávem, kryté

16 propínání na knoflíky, barevně lemované náprsní kapsy arukávy, samostatný pásek,35%bavlna, 175g/m2, vel.34-
54, praní na 90

17 Pracovní ponožky BRIGADE,70% bavlna vel. 35-47

18 Pracovní ponožky BRIGADE,70% bavlna vel. 35-47
: : :: . .. .. .: ' '. : .. : : :: : :Dne:

čtvrtek, květen 12, 2022


